Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2016 № 83

г.Чудово

О согласовании предложения
о передаче имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», областным законом от 31.08.2015 № 825-ОЗ «О некото-

рых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной соб-

ственности, между муниципальным районом и сельскими поселениями в его

составе в Новгородской области в случае изменения перечня вопросов местного

значения сельского поселения»

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение о передаче муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Успенского сельского поселе-

ния, в муниципальную собственность Чудовского муниципального района, со-

гласно прилагаемому перечню.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

 2

Приложение

          к решению Думы Чудовского

          муниципального района

          от 29.04.2016 № 83

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, предлагаемых к передаче
Успенским сельским поселением в муниципальную собственность

Чудовского муниципального района

Полное

наименова-

ние муници-

пального

унитарного

предприя-

тия, муни-

ципального

учреждения,

являющегося

балансодер-

жателем

объектов,

предлагае-

мых к пере-

даче

Адрес муници-

пального уни-

тарного пред-

приятия, муни-

ципального

учреждения, яв-

ляющегося ба-

лансодержате-

лем объектов,

предлагаемых к

передаче

Наименование

муниципально-

го имущества

Адрес объек-

та недвижи-

мого имуще-

ства

Индивидуа-

лизирующие

характери-

стики иму-

щества

1 2 3 4 5

  Памятный знак д.Зуево,
ул.Централь
ная, вблизи
дома № 10

2010 года
постройки

  Усадьба-парк
Тумановского с

прудами

д.Корпово площадью
2,5 га

  Памятник с.Успенское,
ул.Советская

бронзовый
солдат на по-

стаменте

  Газопровод д.Зуево 2009 года
постройки,

2597,5 м